
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova 
do Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010/2023 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da Equipe de 
Pregão, torna público que realizará no próximo dia 25 DE ABRIL DE 2023, às 09h (horário de Brasília), no site 
www.bll.org.br (Bolsa de Licitações e Leilões), o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
HABILITADA NO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS  E AFINS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA COZINHA DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, sob a gestão do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, constantes no termo de referência, tudo em 
conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efeitos 
jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 011/2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010/2023, que poderá ser 
adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou baixado gratuitamente no endereço eletrônico 
www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07h às 11h 
e das 13h às 17h. 

 
 

Peixoto de Azevedo MT, 12 de abril de 2023. 
 
 
 

    _______________________________ 
LUCAS PONCIANO DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do CISVP 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO” 

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail: 
cisvaledopeixoto@gmail.com 

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova 
do Norte. 

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489 
Peixoto de Azevedo - MT 

 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010/2023 

 
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da Equipe de 
Pregão, torna público que realizará no próximo dia 25 DE ABRIL DE 2023, às 09h (horário de Brasília), no site 
www.bll.org.br (Bolsa de Licitações e Leilões), o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
HABILITADA NO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS  E AFINS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA COZINHA DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, sob a gestão do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, constantes no termo de referência, tudo em 
conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efeitos 
jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 011/2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 010/2023, que poderá ser 
adquirido pelo e-mail cisvaledopeixoto@gmail.com, ou baixado gratuitamente no endereço eletrônico 
www.cisvaledopeixoto.com.br, e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, das 07h às 11h 
e das 13h às 17h. 

 
 

Peixoto de Azevedo MT, 12 de abril de 2023. 
 
 
 

    _______________________________ 
LUCAS PONCIANO DA SILVA 

Pregoeiro Oficial do CISVP 
 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRA-
TAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA PARA A PRESTACAO DE SER-
VICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORAS 
E COPIADORAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL RE-
GIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, sob a gestão do Consórcio Intermunici-
pal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, constantes no termo de referência, 
tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o inte-
gram e complementam, para todos os efeitos jurídicos lega
Empresas vencedoras valor total: R$22.788,00 (vinte e dois mil e sete-
centos e oitenta e oito reais): VANESSA ARAUJO MINATTI 02046390180 
(23416206000100) com o lote: 1 no valor total de R$22.788,00 (vinte e dois mil 
e setecentos e oitenta e oito reais).

PEIXOTO DE AZEVEDO - MT, 27 de abril de 2023
      _____________________________

LUCAS PONCIANO DA SILVA
Pregoeiro Oficial do CISVP

  

CONTRATO                                                CPF/CNPJ/CAEPF
279002701633900  321.815.308
279281900   34.551.433/0001
279002702010700  051.790.301
279002702003400  056.431.621
279002701371000  242.958.929
279002801044600  779.830.090
279002701672300  956.198.101
279002900159400  030.081.971
279002800767700  593.964.071
279002701861400  981.575.669

Unimed Norte de Mato Grosso Cooperativa de Trabalho Médico, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
73.967.085/0001-55, com sede a Rua das Alpinas, nº 679, Jardim Maringá, na cidade de Sinop, 
Estado de Mato Grosso, vem por meio desta, e após tentativa frustrada de localização, vem NOTI-
FICAR os beneficiários abaixo relacionados, a comparecerem na sede desta cooperativa no prazo 
máximo de (05) cinco dias a contar da data desta publicação, para que possam regularizar suas 
situações junto a esta empresa. Sendo estes os beneficiários:

05  | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.brEstado de Mato Grosso, sexta-feira, 28 de abril de 2023

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
01 quarto, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua Sonia Maria, nº 
12 , Bairro Jardim das 
Azaleias na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 
500,00 (quinhentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço, 
portão eletrônico e 
cerca elétrica. Endereço: 
Avenida Notre Dame, 
Quadra 13, Lote 11, Bairro 
Residencial Paris na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
04. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Pássaros, nº 323, 
Bairro Residencial Nossa 
Senhora Aparecida na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
08. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha, 02 quartos, 
01 banheiro social , 
01 área de serviço e 
garagem. Endereço: 
Rua dos Cedros, nº 1292, 
Bairro Jardim Botânico 
na cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamentos 
03 e 06. Valor: R$ 900,00 
(novecentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-

VENDAS/
ALUGUEL

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 – SRP
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME/EPP E ITENS AMPLA 
PARTICIPAÇÃO CONFORME A LEI 123/2006 E LEI 147/2014
A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de seu Prego-
eiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará 
licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob 
o nº 019/2023; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE COLÍDER-MT. Sessão de abertura 
dia 10/05/2023 às 08h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por 
meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: 
por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Pre-
feitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Li-
citações).

Colíder/MT, 26 de abril de 2023

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

PUBLIQUE-SE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP – N° 019/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N° 098/2023.A Prefeitura de Confresa-MT, 
através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para todos os inte-
ressados que se encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO 
na forma ELETRÔNICO - N° 019/2023 - do tipo Menor Preço por Item, de 
acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponí-
veis na sala do Departamento de Licitações e Contratos, no site Confresa.
org   no link do Portal daTransparênciahttps://sic.tce.mt.gov.br/118/assun-
to/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, no   www.bnc.
org.br, no e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com  e de segunda à sexta-feira 
no telefone  (66) 3564-1818, RAMAL  31, citando o n° do edital em questão. 
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE UNIFORMES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
EQUIPE DO SAMU (SISTEMA DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊN-
CIA) DO MUNICÍPIO DE CONFRESA/MT.DAS PROPOSTAS: *DO RE-
CEBIMENTO: Inicia dia 05/05/2023 AS 08hs30min.*DO ENCERRAMEN-
TO DE RECEBIMENTO: Dia 17/05/2023 AS 08hs30min.*ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: Dia 17/05/2023 AS 09hs00min.*INICIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 17/05/2023 AS 09hs30min Endereço ele-
trônico: www.bnc.org.br  OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA.

Confresa-MT, 27 de Abril de 2023.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO
PORTARIA Nº 007/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2.023.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT, torna públi-
co que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2.023 - objeto: RE-
GISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO E 
SARJETAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, CONFORME PROJETO EM ANEXO DO EDITAL. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 28/04/2.023 às 12h00 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOS-
TAS:  Dia 17/05/2.023 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA 
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 17/05/2.023 às 13h00 (HORÁ-
RIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
Dia 17/05/2.023 às 13h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integran-
tes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço ele-
trônico mencionado e sites Erro! A referência de hiperlink não é válida. e 
www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame 
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.no-
vaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Nova Xavantina – MT, 27 
de abril de 2.023.

Marina Angélica Marca
Pregoeira Oficial. 

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
NOTIFICADO: RONE FELIPE ROSSATO - CPF: 014.272.161-18
LOTEADORA ASSAI S/S LTDA, pessoa jurídica de direito privado, esta-
belecida na Rua Rui Barbosa, nº 567, 7º andar, sala 704, Centro em Santo 
Antônio da Platina/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.267.254/0001-10, 
através de seu representante legal que ao final assina, serve-se da pre-
sente para NOTIFICÁ-LO, expondo o quanto segue:Consta que Vossa 
Venda e Compra de Imóvel Urbano em Loteamento firmado com a NO-
TIFICANTE em 03/07/2012, com cessão de transferência em 11/12/2012, 
e; novado em 12/07/2021, na qualidade de compromissário comprador 
do LOTE 30 da QUADRA 07 do JARDIM VENEZA em SINOP/MT.Todavia 
Vossa Senhoria encontra-se em atraso com o pagamento das parcelas 
contratuais, contando com prestações vencidas referentes aos vencimen-
tos 12/06/2022, 12/09/2022, 12/10/2022 e 12/11/2022. Assim sendo, fica 
Vossa Senhoria Notificada a efetuar o pagamento das parcelas em atra-
so e as que se vencerem até o efetivo pagamento, e ainda eventuais 
débitos de IPTU, impreterivelmente, no prazo de 30 (trinta) dias conta-
dos a partir do recebimento desta notificação, devendo, para tanto, fa-
zer contato através do e-mail atraso@ghfnet.com.br ou por telefone (43) 
3373-7979 / WhatsApp (43) 99608-6226, para solicitar o boleto bancário 
para o respectivo pagamento.Fica desde já esclarecido que se Vossa(s) 
Senhoria(s), eventualmente, estiver em posse de boletos e/ou carnês com 
parcelas já vencidas, nenhum pagamento parcial deverá ser realizado, 
pois somente a quitação integral do débito corresponderá ao cumprimento 
da obrigação contratual e evitará a resolução por inadimplência.Decorrido 
o prazo acima, Vossa Senhoria restará constituída em mora e em virtude 
do inadimplemento do contrato serão tomadas as medidas jurídicas e ou 
judiciais aplicáveis à espécie, acarretando-lhe despesas contratuais, sem 
prejuízo das sanções legais previstas, facultando à NOTIFICANTE optar 
por pleitear a resolução do contrato ou a execução do saldo atualizado da 
dívida, incidindo para ambos os casos custas processuais e honorários 
advocatícios, tudo de acordo com o disposto pela Lei Federal nº 6.766/79 
(Lei do Parcelamento do Solo Urbano), com alterações dadas pela Lei Fe-
deral nº 13.786/2018, bem como pela Lei Federal nº 10.406/2002 (Código 
Civil) e Lei Federal nº 13.105/2015 (Código de Processo Civil).Acaso Vos-
sa Senhoria tenha efetuado o pagamento, favor demonstrar à Notificante 
para que se proceda com a devida baixa e regularização da pendência, 
desconsiderando esta.Era o que havia para notificar.SINOP/MT, 17 DE 
NOVEMBRO DE 2022.

_____________________________________________________
LOTEADORA ASSAI S/S LTDA 

Irma Isoton Dalmolin, torna público que requereu à Secretaria de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável, a renovação da licença de Operação para a atividade 
de Avicultura de Corte no município de Sinop/MT.

CLÍNICA DE OLHOS ROGÉRIO TONIOLO LTDA ME, CNPJ Nº 10.671.736/0001-
45, torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio 
Ambiente de Nova Mutum – SAMA/NM as Licenças Ambientais Prévia, de Instalação 
e de Operação (LP, LI, LO) para atividade de “Atividade de Clínica Médica (clínicas, 
consultórios e ambulatórios)”, localizada na Avenida Mutum, 1909W, Quadra C, Lote 
14, neste município. Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

EMS ELETRONICOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 27.657.112/0001-76 torna público 
que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente- SAMA/ Sorriso-MT 
a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para 
as atividades de Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos 
periféricos e reparação e manutenção de equipamentos de comunicação. Localizada 
na Avenida Tancredo Neves, n° 991, sala 01, Jardim Alvorada, Município de Sorriso/
MT. Não foi determinado o EIA-RIMA.

VICENTE MANOEL DA SILVA, CNPJ: 15.796.316/0001-09, torna público que reque-
reu junto a Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia de Sorriso 
- MT – SAMATEC:  a ampliação da área construída da empresa nas licenças LP,LI,LO 
e a RENOVAÇÃO do licenciamento ambiental, da atividade de: 95.12-6-00 - Repa-
ração e manutenção de equipamentos de comunicação. Endereço: Avenida Natalino 
João Brescansin, nº 435, sala 02, Bairro Centro-Sul. Não foi determinado EIA/RIMA. 
(Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751).

SILVA E GHELLER LTDA, CNPJ 25.350.432/0001-53, torna público que requereu 
junto a SAMATEC/SORRISO/MT a Licença de Operação (LO) para atividades de 
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores / Serviços 
de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores / Serviços de manu-
tenção e reparação elétrica de veículos automotores, localizada na AV. Perimetral 
Sudeste, N 9843, Jardim das Americas, Município de Sorriso/MT, não foi determinado 
EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266

A C.Vale Cooperativa Agroindustrial CNPJ: 77.863.223/0208-09, torna público que irá 
requerer a Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia - 
SAMATEC, Renovação de Licença de Operação da atividade de comércio atacadista 
de defensivo agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos de solo e comercio varejista 
de lubrificantes, localizado na Avenida Idemar Riedi nº 11040, Sala A, Bairro Industrial 
1º Etapa, Município de Sorriso - MT. 
Não foi determinado elaboração de Estudo de Impacto Ambiental.

TRÊS TENTOS AGROINDUSTRIAL S/A, inscrita no CNPJ nº 94.813.102/0023-85, 
sociedade anônima de capital aberto, estabelecida na Rua Colonizador Enio Pipino, 
nº 1293, Setor Industrial Sul, Sinop/MT, torna público que requereu da Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Sinop/MT. A LICEN-
ÇA DE OPERAÇÃO – LO, para o desenvolvimento da atividade de comércio ataca-
dista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo, no seguinte 
endereço Rua Colonizador Ênio Pipino II, nº 9.955, Quadra 03, Lotes 07/08/13/14, 
Cidade Alta, Sinop/MT. Não foi determinado estudo de Impacto Ambiental. Sinop/
MT, 27/04/2023.

MARCIANO DA ROSA - ME, CNPJ 12.551.976/0001-31, torna público que requereu 
junto a SAMATEC/SORRISO/MT, a Renovação da Licença de Operação (LO) para 
atividades de Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores 
/ Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores, localizada 
na AV. Perimetral Sudoeste, N 2635, Jardim Aurora, Município de Sorriso/MT, não foi 
determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

ANILTO HILLESHEIM, CPF 328.804.481-15 torna público que requer junto a SEMA o 
pedido de Licença por Adesão e Compromisso (LAC), para a atividade de Armazéns 
gerais (emissão de warrants), localizada Gleba Atlântica, s/n, Zona Rural, Fazenda 
Bom Jesus, no município de Vera - MT. Não foi realizado o EIA/RIMA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2023

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira 
Municipal, designada através da Portaria Municipal n.º 011/2023, no uso 
de suas atribuições que lhe conferem a Lei Federal 10.520 de 17 de julho 
de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, 
torna público que não houve vencedor do Pregão Presencial n.º 007/2023, 
para “Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa 
Especializada para o Fornecimento e Instalação de Quadros Brancos 
(Lousas de Vidro) para atender as necessidades da Escola Municipal 
Nossa Senhora Aparecida”, pois nenhuma empresa participou do certame 
público, ocasionando uma LICITAÇÃO DESERTA. Encaminho este 
resultado à autoridade superior para deliberação abertura de novo 
procedimento licitatório. Ipiranga do Norte – MT, 27 de Abril de 2023.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia 

12/05/2023, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do 

Norte – MT, Licitação destinada a “Registro de Preços para Futura e 

Eventual Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de 

Serviços de Mecânica Geral e Mecânica Pesada, para Atender a Frota da 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte - MT”, conforme especificações 

constantes no Edital. Os interessados poderão obter o Edital através do 

s i t e :  h t t p : / / p o r t a l . p r e fi p i r a n g a d o n o r t e -

mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx Também poderão 

solicitar o edital e mais informações junto ao Depto. de Licitações, na 

Prefeitura Municipal, no horário de expediente, de Segunda a Sexta-Feira, 

( d a s  7 h  à s  11  e  d a s  1 3 h  à s  1 7 h )  e  a i n d a  n o  e - m a i l : 

licitação@ipirangadonorte.mt.gov.br.

Ipiranga do Norte-MT, 27 de Abril de 2023.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri

Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 011/2023, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 
torna público que se consagrou vencedoras do Pregão Eletrônico n.º 
007/2023, referente à “Registro de Preços para Futura e Eventual 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para as diversas secretarias do 
Município de Ipiranga do Norte - MT”, as seguintes Empresas: 1) ELENICE 
MAGNAGNAGNO EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 
02.272.980/0001-07, localizada na Avenida Rio Branco, n.° 844, Centro, 
no município de Ipiranga do Norte – MT, CEP: 78.578-000, vencedora dos 
itens n.° 01, 02, 03, 04, 08, 09, 14, 17, 18, 19, 24, 30, 31, 32, 33, 38, 39, 41, 
48, 49, 52, 53, 54, 55, 59, 63, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 79, 80, 83, 
84, 86, 87, 88, 89, 92, 94, 95, 99, 100, 101, 102, 103, 106, 107, 108, 110, 
111, 112, 113, 114, 115, 117, 119, 120, 121, 122 e 123, com valor total de R$ 
130.654,39 (Cento e Trinta Mil, Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais e 
Trinta e Nove Centavos); 2) DMI COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA 
DE VARIEDADES LTDA - EPP, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 
26.214.995/0001-87, localizada na Rua das Violetas, n.° 1.460, Bairro 
Jardim das Palmeiras, no município de Sinop - MT, CEP: 78.552-009, 
vencedora dos itens n.° 06, 07, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 
27, 28, 29, 34, 35, 37, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 51, 56, 57, 58, 60, 61, 
62, 64, 65, 74, 77, 78, 81, 82, 85, 90, 91, 93, 98, 104, 105, 109, 116 e 118, 
com valor total de R$ 247.710,01 (Duzentos e Quarenta e Sete Mil, 
Setecentos e Dez Reais e Um Centavo); Os itens 05, 36, 66, 96 e 97 
restaram-se fracassados. Ipiranga do Norte – MT, 27 de Abril de 2023.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 038/2022
OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de 
comum acordo, resolvem aditar o prazo de vigência mencionado na 
Cláusula Quarta do Contrato de nº 038/2022, que tem como o objeto o 
seguinte: O objeto do presente contrato consiste no credenciamento de 
empresa prestar serviços de locação de máquinas para manutenção das 
estradas do Município de Marcelândia/MT, conforme abaixo descrito e 
proposta do Credenciamento nº 001/2022. CONTRATADA: BADU 
TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT. DATA DA VIGÊNCIA: 17/05/2023. 
DATA ASSINATURA: 17/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2023

O Município de Nova Mutum – MT torna público o resultado do Julgamento 
da licitação supramencionada, julgada no dia 27 de Abril de 2023, com 
início às 09:00hs, tendo como objeto a contratação de serviços contínuos 
de limpeza e manutenção no cemitério municipal “esperança e vida”. Da 
qual foi vencedora a empresa: Itens 833420, COOPERATIVA MUTUENSE 
DE TRABALHO - COOMUSERV inscrita no CNPJ sob o número 
19.681.701/0001-61 no valor de R$ 236.541,00.
Nova Mutum - MT, 27 de Abril de 2023.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro


